Nota van inlichtingen Ontwikkeltrajecten werk en participatie (Open house)

Aanbesteding: Ontwikkeltrajecten werk en participatie (Open house)
Aanbestedende Dienst: Gemeente Tilburg
Referentie: 2022/483/RV
Toelichting:
Ref.nr. Onderwer p:
53 aanmelden informatiebijeenkomst
Vraag:
Hoe is het mogelijk aan te melden voor de informatiebijeenkomst van 29
januari 20247
Antwoord:

Dit kan door een bericht te verzenden via Tenderned. Zie hiervoor ook
https://www.tenderned.nl/cms/nl/voor-ondernemingen/veel gestel de-vragen
Hoe stuur ik een bericht naar de aanbestedende dienst?

Via het dashboard van een aanbesteding kunt u een bericht sturen naar de
aanbestedende dienst van die aanbesteding. Ga hiervoor naar de
Berichtenbox via het dashboard van de aanbesteding. Achter de knop
“verzonden berichten” kunt u deze altijd terugvinden.

Percelen: P1 Ontwikkeltrajecten werk en participatie
Beantwoord op: 8jan. 2024
L abel: Proces
Ref.nr. Onderwerp:
54 openstelling
Vraag:

Voor ons bedrijf komt de aanmelding om te leveren per 1 mei te vroeg. Onze
vraag is of deze Open house ook op een later moment in 2024 of 2025
opengezet wordt voor aanmelding, en zo ja op welke momenten dat is.

Antwoord:

Dit is het eerste toetredingsmoment. leder jaar dat de Overeenkomst
doorloopt dan wel verlengd wordt, vindt een toetredingsmoment plaats. Het
eerstvolgende toetredingsmoment is 1 mei 2025 (ingangsdatum te sluiten
overeenkomst) - in december 2024 volgt hier informatie over via Tenderned.

Percelen: P1 Ontwikkeltrajecten werk en participatie
Beantwoord op: 6 feb. 2024
Label: Proces
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Ref.nr.
55

Ref.nr.
56

Onderwerp:
beoordelingstermijn bij inschrijving

Vraag:

De inschrijftermijn loopt tot 1 mei 2024. Ik wil graag weten of van de
inschrijvers ook pas nal me beoordeeld of de inschrijver geaccepteerd
wordt a's ‘ contractant’. Of dat beoordeling en gunning al eerder
plaatsvinden, direct nadat de inschrijving is verzonden naar de gemeente
Tilburg. Dus verzend ik mijn documenten in januari, volgt dan ook de
uitslag over gunning a binnenkort?

Antwoord:

De deadline indienen Inschrijving is 4 maart 2024, 10.00 uur. Tussen 4
maart en 25 maart 2024 vindt de beoordeling plaats. 25 maart 2024 vindt de
voorlopige gunning plaats, en 15 april de definitieve gunning. De
ingangsdatum van de overeenkomst is 1 mel 2024. Zie ook het document
"Toetredingsmoment overeenkomst ontwikkeltragjecten werk& participatie.
pdf'.

Percelen: P1 Ontwikkeltragjecten werk en participatie
Beantwoord op: 6 feb. 2024

Label: Proces

Onderwerp:

Gunningscriteriain TenderNed wel of niet invullen?

Vraag:

Klopt het (staat in toelichting) dat er maar drie documenten hoeven te
worden aangeleverd: (1) ingevuld UEA, (2) Uittreksel Handel sregister en (3)
ingevuld referentieformulier. Alsin TenderNed de stappen van de
aanmelding gevolgd worden, wordt er ook gevraagd om 'gunningscriteriain
te vullen'. Daarbij wordt er o.m. over prijzen gesproken. Maar in de
documentatie staat dat er vaste prijzen gelden die niet door de
opdrachtnemer worden bepaald maar door uw afdeling.

Moet dit deel *gunningscriteria in TenderNed nu wel of niet worden
ingevuld?

Antwoord:

Vraag deel 1, dat klopt. Waarbij onder (3) het ook kan gaan om meerdere
ingevulde referentieformulieren die blijk geven van “Ervaring met het
succesvol uitvoeren van ten minste 10 ontwikkeltrajecten gericht op werk en
/of participatie, bestaande uit coaching en aanvullende activiteiten die de
Klant ondersteunen bij het zetten van stappen op de participatieladder.”
Vraag deel 2. Neg, in tenderned hoeven de gunningscriteria niet ingevuld te
worden. Zoals ook opgenomen in het 'Toelatingsdocument Openhouse
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Ref.nr.
57

Ref.nr.
58

Ontwikkeltragjecten werk en participatie.pdf' in paragraaf 2.1.3. 'De
Aanmelding dient uiterlijk op dein paragraaf 1.7 genoemde deadline voor
het indienen van Aanmeldingen via de berichtenmodule van TenderNed te
zijn verstuurd. Dit doet Aanmelder door een bericht te versturen met de
aanmelddocumenten in de bijlage. Een Aanmelder draagt het risico van het
juist en tijdig indienen van zijn Aanmelding via de berichtenmodule van
TenderNed.' Er worden inderdaad vaste prijzen gehanteerd, bepaald door de
gemeente Tilburg.

Percelen: P1 Ontwikkeltrajecten werk en participatie
Beantwoord op: 6 feb. 2024

L abel: Inhoud

Onderwer p:

Hoe inschrijvingsdocumenten aan te leveren?

Vraag:

Er isonduidelijkheid over hoe de gevraagde 'aan te leveren
inschrijvingsdocumenten' moeten worden aangeleverd. U stelt dat niet mag
'viade kluis. Hoe dan wel? Vanuit TenderNed door te klikken op
'verzenden'? Of via e-per mail a'slosse documenten? In dat geval: naar welk
mailadres dan?

Antwoord:

Zoals opgenomen in het "Toel atingsdocument Openhouse Ontwikkeltrajecten
werk en participatie.pdf' in paragraaf 2.1.3. 'De Aanmelding dient uiterlijk
op dein paragraaf 1.7 genoemde deadline voor het indienen van
Aanmeldingen via de berichtenmodul e van TenderNed te zijn verstuurd. Dit
doet Aanmelder door een bericht te versturen met de aanmelddocumenten in
de bijlage. Een Aanmelder draagt het risico van het juist en tijdig indienen
van zijn Aanmelding via de berichtenmodule van TenderNed.'

Per celen: P1 Ontwikkeltrajecten werk en participatie
Beantwoord op: 6 feb. 2024

L abel: Proces

Onderwerp:

Planning openstelling

Vraag:

Wij vroegen ons af of en zo jawanneer deze open house na deze inschrijving
opengezet wordt voor nieuwe aanbieders. VVoor ons bedrijf is nu inschrijven
te vroeg. graag zouden wij op een later moment in willen schrijven als dat
mogelijk is.
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Antwoord:

Dit is het eerste toetredingsmoment. leder jaar dat de Overeenkomst
doorloopt dan wel verlengd wordt, vindt een toetredingsmoment plaats. Het
eerstvolgende toetredingsmoment is 1 mei 2025- in december 2024 volgt
hier informatie over via Tenderned.

Per celen: P1 Ontwikkeltrajecten werk en participatie
Beantwoord op: 6 feb. 2024
L abel: Proces
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